... autem unum
... tempore. Non
... re & in non
... solliciti sitis ad
... duceatis: neque
... amari. Non
... quae sita: & corpi
... Respicite utolati
... runt neque met
... gant in horre
... pascit illa. Non
... ris eius illis. Q
... gita. Non
... ra sua. Nihil
... mite. Solliciti
... te vultu agri qu
... ni. Non
... non nec sa
... ca opti
... ut fen
... etis in club
... sic vultu. Quam
... minime fidei

1.

Wahrhaftige vnd be-
stendige meinung vnd zeugnis/ Von
der Erbsünde vnd dem freien willen

Des Ehrwürdigen heiligen Mans
Gottes D. Martin Luthers

Aus allen seinen schriften treulich vnd
mit vleis zusamen gezogen/ zu nottürfftigem vnd
hochnützlichem onterricht in jst schwebens
den zwispalten.

Gedruckt zu Jhena/ durch
Thomam Rebart.

A. H. Walbawan.
l. 5. 60. *Satzfeld. 1745.*